
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato nº 0101/2017 
Processo n° 77/2017 
Dispensa n° 28/2017 

 
 

Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 

 
Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO E NATAN CABRAL 
AFONSO 09375231607 
 
Empresa localizada na: RUA CÂNDIDO GOMES DA SILVA, 65, BAIRRO DAS FLORES, 
SANTANA DO DESERTO/MG   CEP: 36.620-000    
TEL: (24) 99319-9789         
 
CNPJ: 28.030.590/0001-14  
 
Objeto:  
Constitui objeto do presente CONTRATO a prestação de serviços de apoio administrativo 
na organização de documentos para o Departamento de Obras em atendimento a 
Prefeitura Municipal de Santana do Deserto: 
 

N° 
Item 

Quant. Unid. Especificação Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

1 3 SV 
MÊS 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO 
ADMINISTRATIVO NA ORGANIZAÇÃO DE 
DOCUMENTOS. 

1.200,00 3.600,00 

      

 
Valor total: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). 
 
Vigência: 03/07/2017 a 03/10/2017 

 
Dotação Orçamentária:  
3.3.90.39.00.2.04.00.15.451.0007.2.0035 00.01.00 DESENV. SERV. SETOR OBRAS, 
HABITAÇÃO E URBANISMO 
 
 
Data da Assinatura: 03/07/2017 
 
 
 

Walace Sebastião Vasconcelos Leite  
Prefeito Municipal 


